• Протокол
заседания муниципальной комиссии по рассмотрению кандидатур

обучающихся на присуждение денежного поощрения Главы Кировской
районной администрации муниципального района «Город Киров и Кировский

район»

от 28.04.2022 г.

Присутствовали: 5 человек

Лукьянова О. А.

Гаврикова Л. И.

Бармина В.С.

Зинюкова Н.Н.

Маршев Н.П.

Повестка дня:
Рассмотрение и утверждение кандидатур обучающихся, проявивших

выдающиеся способности, а также добившихся успехов в учебной, творческой и
физкультурно-спортивной деятельности на присуждение денежного поощрения
Главы Кировской районной администрации.

Слушали:
Гаврикову Людмилу Ивановну, начальника информационно-методического

отдела отдела образования Кировской районной администрации, которая
сообщила, что на присуждение денежного поощрения Главы Кировской районной
администрации муниципального района «Город Киров и Кировский район»
представлены кандидатуры обучающихся в трех номинациях:
- «За успехи в учебной деятельности» - 11 обучающихся;
- «За успехи в творческой деятельности» - 15 обучающихся;
- «За успехи в спортивной деятельности» -17 обучающихся.

- заведующий отделом образования Кировской районной
администрации, председатель комиссии;
- начальник информационно-методического отдела отдела
образования Кировской районной администрации,
секретарь комиссии;
- методист муниципального казенного образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом детского
творчества»;
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе
муниципального казенного образовательного учреждения
дополнительного образования «Кировская детская школа
искусств № 2»;
- директор муниципального казенного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва «ЛИДЕР».

Постановили:

1. Утвердить кандидатуры обучающихся, проявивших выдающиеся
способности и добившихся успехов в учебной, творческой и спортивной
деятельности на денежное поощрение Главы Кировской районной администрации
муниципального района «Город Киров Кировский район» в номинациях:

«За успехи в учебной деятельности»:

1. Кашликовой Ксении Алексеевны -  обучающейся 8 класса МКОУ «Кировский
лицей» им. Уборцева Ю.Е. (560 баллов);

2. Валько Ксении Вячеславовны -  обучающейся 10 класса МКОУ «СОШ №6»
(555 баллов);

3. Кузнецовой Виктории Алексеевны -  обучающейся 11 класса МКОУ «СОШ
№7» (475 баллов);

4. Кошелевой Анны Алексеевны -  обучающейся 10 класса МКОУ «Кировский
лицей» им. Уборцева Ю.Е. (440 баллов);

5. Подкопаевой Ирины Владимировны -  обучающейся 9 класса МКОУ «СОШ
№7» (415 баллов);

6. Поляковой Дарьи Александровны -  обучающейся 9 класса МКОУ «Кировский
лицей» им. Уборцева Ю.Е. (390 баллов);

7. Таратынова Алексея Сергеевича -  обучающегося 11 класса МКОУ
«Шайковская СОШ №1» (305 баллов);

8. Бабушкиной Дарьи Алексеевны -  обучающейся 9 класса МКОУ «Воскресенская
СОШ» им. М.В. Угарова (300 баллов);

9. Алешиной Алины Романовны -  обучающейся 9 класса МКОУ «Кировский
лицей» им. Уборцева Ю.Е. (300 баллов);

Л 0. Якушевой Ксении Владимировны -  обучающейся 8 класса МКОУ «СОШ №1»
им. Шелаева А.С. (290 баллов).

«За успехи в спортивной деятельности»:
л

1. Серёгина Максима Павловича -  обучающегося 11 класса МКОУ «СОШ №2»
им. генерала армии В.И. Исакова (380 баллов);

2. Страчкова Максима Дмитриевича -  обучающегося 8 класса МКОУ «СОШ №6»
(320 баллов);

3. Козловой Юлии Михайловны -  обучающейся 11 класса МКОУ «СОШ №1» им.
А.С. Шелаева (310 баллов);

4. Сочинской Юлии Владимировны -  обучающейся 9 класса МКОУ «СОШ №7»
(290 баллов);

5. Мироненко Тимофея Павловича -  обучающегося 10 класса МКОУ «СОШ №6»
(250 баллов);

6. Молявки Александры Сергеевны -  обучающейся 10 класса МКОУ «СОШ №2»
им. генерала армии В.Й. Исакова (190 баллов);

7. Карантинного Владислава Анатольевича -  обучающегося 10 класса МКОУ
«СОШ №2» им. генерала армии В.И. Исакова (190 баллов);

8. ВЪрбы Богдана Дмитриевича -  обучающегося 9 класса МКОУ «Кировский
лицей» им. Уборцева Ю.Е. (160 баллов);

9. Тришкина Павла Михайловича -  обучающегося 10 класса МКОУ «СОШ №2»
им. генерала армии В.И. Исакова (150 баллов);

10. Зайкеевича Дмитрия Сергеевича -  обучающегося 8 класса МКОУ «Болыне-
Желтоуховская СОШ» (150 баллов).

«За успехи в творческой деятельности»:

1. Тарасовой Марии Геннадьевны - обучающейся 8 класса МКОУ ДО «КДШИ
№2» (1020 баллов);

2. Фегир Владислава Валерьевича -  обучающегося 5 класса МКОУ ДО «КДШИ
№2» (900 баллов);

3. Коняшина Савелия Сергеевича -  обучающегося 8 класса МКОУ ДО «КДШИ
№2» (780 баллов);

4. Глуховой Анастасии Игоревны -  обучающейся 8 класса МКОУ ДО «КДШИ
№2» (640 баллов);

5. Осиной Полины Евгеньевны -  обучающейся 9 класса МКОУ «Кировский
лицей» им. Уборцева Ю.Е. (580 баллов);

6. Нониной Виталины Витальевны -  обучающейся 11 класса МКОУ «СОШ №2»
им. генерала армии В.И. Исакова (580 баллов);

7. Воробьева Захара Александровича -  обучающегося 10 класса МКОУ
«Кировский лицей» им. Уборцева Ю.Е. (560 баллов);

8. Потапенковой Полины Андреевны - обучающейся 8 класса МКОУ «СОШ №2»
им. генерала армии В.И. Исакова (490 баллов);

9. Зубковой Дарьи Сергеевны -  обучающейся 3 класса МКОУ ДО «Д1Т1И №3»
(460 баллов);

10. Леонидовой Натальи Игоревны - обучающейся 10 класса МКОУ «СОШ №5»
; (400 баллов).